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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK
Nr., qlzj{)’[ frot. Elbasan, mé . 1 .2018
VENDIM
Nr. Y5 daté sk. /1 2018

“PER

" MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PiiR VEPRIMTARINE E
UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI” PER VITIN

AKADEMIK 2017-2018”
Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipéris¢”, Udhézimit t&
MASR nr. 5, daté 19.2.2018 “Pér pércaktimin e elementeve pérbérése t& raportimit

vjetor dhe afatit pér raportim t& institucioneve t& arsimit t& lart&”, Statutit t&¢ Universitetit
t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” neni 9, pika 1l, Senati Akademik né¢ mbledhjen e

datés 26.11.2018,
VENDOSI:

T& miratojé Raportin vjetor pér veprimtaring e Universitetit t€¢ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani” pér vitin akademik 2017-2018, bashkélidhur vendimit.

Njé kopje e kétij Raporti t’i pércillet Ministrisé s& Arsimit Sportit dhe Rinisg.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéhere.
‘SENATIT AKDEMIK

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




